[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	февраля
	20
	22
	 г.

	№
	291

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации
Октябрьского района от 27.08.2019 № 1815

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 27.08.2019 № 1815 «О резерве управленческих кадров для замещения целевых управленческих должностей                   в муниципальных учреждениях и на муниципальных предприятиях Октябрьского района» изменение изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Октябрьского района по правовому обеспечению, управляющего делами администрации Октябрьского района Хромова Н.В.
Глава Октябрьского района

                С.В. Заплатин

Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «15» февраля 2022 г. №291
«Приложение № 2

к постановлению администрации Октябрьского района

                                                                                                          от «27» августа 2019 г. № 1815
Перечень целевых управленческих должностей

в муниципальных учреждениях и на муниципальных предприятиях Октябрьского района,

на которые формируется резерв управленческих кадров
1. Директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения.
2. Директор Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования.
3. Директор муниципального бюджетного учреждения культуры.

4. Директор Муниципальной бюджетной организации дополнительного образования.
5. Директор муниципального предприятия.

6. Директор муниципального казенного учреждения.

7. Директор Муниципального бюджетного учреждения спортивной подготовки.
8. Заведующий муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением.

9. Заведующий муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением.».